
www.beam.czV Areálu 1227  ❘  252 42  Jesenice u Prahy  ❘  tel.: 244 471 297

Průmyslová řešení

ODSÁVACÍ RAMENA PRO PLYNY A PRACHY

Rameno ESA je navrženo s externím podpůrným 
ramenem pro snadné umístění, ergonomii a nízkou 
tlakovou ztrátu. Podpůrné rameno je vyrobena 
z extrudovaného hliníku, spoje jsou lité nylon/s 
přídavkem skla. Oba klouby ramene jsou podepřeny 
plynovými pružinami. Kryt je vyroben z hliníku a je 
tvarován pro dlouhou životnost a pro maximální 
účinnost extrakce a zachycení.

Rozměry:
ø160 mm nebo ø200 mm

Délky:
2 až 5 metrů. Na ramenech délky 4 a 5 metrů je 
namontován nástavec. Rameno lze nastavit až do 
délky 8 metrů pomocí prodlužovacího ramene. 

Hadice:
GeoFlex Weld (-10° C až +60°C - krátkodobě 110°C)

Doporučený průtok vzduchu:
Rozměr hadice ø160 mm 800  - 1000 m³/h
Rozměr hadice ø200 mm 1000  - 2000 m³/h

RAMENO ESA

Ramena 
ESA

Vnitřní 
rameno 

[mm]

Vnější 
rameno 

[mm]

Prodloužení 
[mm]

Max 
pracovní 

rádius 
[mm]

Max rádius 
[mm]

2M 865 696 1600* 2000

3M 1365 1200 2700** 3000

4M 1365 1200 1000 3700** 4000

5M 1365 1200 1000 4700** 5000

max. rádius

max. pracovní rádius

*     při montážní výšce 2100 mm 

  a pracovní výšce 750 mm

**    při montážní výšce 2500 mm 

 a pracovní výšce 750 mm

vnitřn
í rameno

prodloužení

vn
ě

jší ram
e

n
o


